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SENTERA OYJ:N TOIMITUSJOHTAJAKSI JUHA SIHVONEN, MARKKU TOIVASTA 
EHDOTETAAN SENTERAN HALLITUKSEN JÄSENEKSI  
 
Sentera Oyj:n hallitus on päättänyt nimittää varatoimitusjohtaja 
(COO) Juha Sihvosen, 38, Sentera Oyj:n uudeksi 
toimitusjohtajaksi 1.4.2006 alkaen.  
 
Enemmistö Senteran pääomistajista ehdottaa, että Sentera Oyj:n 
nykyinen toimitusjohtaja Markku Toivanen, 52, valitaan Senteran 
hallituksen jäseneksi 29.3.2006 pidettävässä varsinaisessa 
yhtiökokouksessa.  
 
Juha Sihvonen on vastannut Senteran operatiivisesta toiminnasta 
18.4.2005 alkaen. Ennen nimitystään varatoimitusjohtajaksi, 
Sihvonen vastasi Senteran myynnistä ja markkinoinnista. Juha 
Sihvosella on 50 237 kappaletta Senteran osakkeita ja 36 088 
optio-oikeutta. 
 
Juha Sihvonen tuli Senteraan vuonna 2000 käynnistämään mobiili- 
ja integraatioratkaisuihin keskittyvää liiketoimintayksikköä. 
Ennen Senteraa Sihvonen toimi Ruotsalaisen Industri-Matematik  
–ohjelmistotalon Suomen toimintojen johtajana. Vuosina 1995-1999 
Sihvonen työskenteli maailmanlaajuisesti toimivan Computer 
Associatesin toiminnanohjausjärjestelmien myynnissä Suomessa ja 
Benelux-maissa. Sihvonen on toiminut IT-alalla yli 17 vuotta. 
Koulutukseltaan Sihvonen on datanomi. 
 
”Olen ollut Senterassa ja sen edeltäjissä toimitusjohtajana 
reilut 16 vuotta. Yritys on kasvupolulla, kannattavuus on saatu 
vakiinnutettua hyvälle tasolle ja parhaillaan meillä on 
käynnissä strategiatyö, joka linjaa yrityksen toimintaa 
vuosikymmenen loppuun saakka. Juha Sihvonen on vastannut jo 
vuoden verran operatiivisesta toiminnasta ja luovutan tehtäväni 
hänelle erittäin luottavaisin mielin”, kommentoi toimitusjohtaja 
Markku Toivanen. 
 
”Juha Sihvosella on hyvät lähtökohdat Senteran 
toimitusjohtajaksi, hänellä on hyvät suhteet asiakkaisiin, 
kansainvälistä kokemusta ja henkilöstön täysi tuki. Lisäksi 
Sihvonen on ollut ratkaisevassa roolissa yritysostojen 
haltuunotossa ja integroinnissa. Olen tyytyväinen, että Markku 
Toivanen on käytettävissä muodostettaessa Senteran uutta 
hallitusta vahvistaen sen strategista osaamista.” sanoo Sentera 
Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Timo Tiihonen. 
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Markku Toivanen, p. 0500-500 636 
Juha Sihvonen, p. 0400-735 134 
 
Sentera Oyj on Suomessa ja lähialueilla toimiva  
tietojärjestelmätoimittaja, jonka liiketoiminta perustuu  
pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin, toimialaosaamiseen sekä  
tuotteistettuihin ratkaisuihin ja palveluihin. Sentera Oyj:n  
liikevaihto tilikaudella 2005 oli noin 27 miljoonaa euroa ja 
liiketulos noin 3 miljoonaa euroa. 
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Neither this press release nor any copy of it may be taken, 
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or its territories or possessions. 
  


